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GERAKAN SEDEKAH SERIBU RUPLAH

AKTA NOTARIS IDA WIDIYANTI, SH NOMOR 12, TANGGAL 09 OKTOBER 2017
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LAPORAN KEUANGAN BULAN OKTOBER 2020

NO. TANGGAL URAIAN DANA SALDO MUTASI
MASUK | KELUAR
1 01 Oktober 2020 Saldo Kas Bulan September 2020 Rp 4.647.782,16 Rp 4.647.782,16
2 Ibu Hj. Hendrika Aries Rp 250.000,00 Rp 4.897.782,16
3 02 Oktober 2020 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 4.997.782,16
4 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 5.097.782,16
5 Ibu Aryanti Sagita Rp 300.000,00 Rp 5.397.782,16
6 03 Oktober 2020 Bp. Susilo Rahardjo Rp 300.000,00 Rp 5.697.782,16
7 Ibu Solikin Rp 100.000,00 Rp 5.797.782,16
8 Ibu Isrowiyati Rp 200.000,00 Rp 5.997.782,16
9 Zakat Maal Kelg Ibu Susi Ratnawati Rp 500.000,00 Rp 6.497.782,16
10 05 Oktober 2020 Hamba Allah Rp  1.000.000,00 Rp 7.497.782,16
11 | 07 Oktober 2020 Hamba Allah Rp 60.000,00 Rp 7.557.782,16
12 Ibu Ambar Lukitasari Rp 50.000,00 Rp 7.607.782,16
13 08 Oktober 2020 mBah Tin Rp 93.000,00 Rp 7.700.782,16
14 | 09 Oktober 2020 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 7.800.782,16
15 Hamba Allah Rp  1.500.000,00 Rp 9.300.782,16
16 13 Oktober 2020 Ibu Budi Retnaningrum Rp 500.000,00 Rp 9.800.782,16
17 | 16 Oktober 2020 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 9.900.782,16
18 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 10.000.782,16
19 Ibu Solikin Rp 100.000,00 Rp 10.100.782,16
20 Ibu Totok Rp 52.000,00 Rp 10.152.782,16
21 Ibu Djamilah Rp 100.000,00 Rp 10.252.782,16
22 Ibu Rini Rp 50.000,00 Rp 10.302.782,16
23 Abdullah bin Abdullah Rp 500.000,00 Rp 10.802.782,16
24 19 Oktober 2020 Biaya Admin SMS Notif Bank Muamalat Rp 1.000,00 | Rp 10.801.782,16
25 20 Oktober 2020 Hamba Allah Rp 850.000,00 Rp 11.651.782,16
Dipindahkan ke halaman berikutnya Rp 11.652.782,16 | Rp 1.000,00
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26 20 Oktober 2020 Pindahan dari halaman sebelumnya Rp 11.652.782,16 | Rp 1.000,00 | Rp 11.651.782,16
27 23 Oktober 2020 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 11.751.782,16
28 Bp. Iwan Primadi Rp  1.000.000,00 Rp 12.751.782,16
29 | 250Oktober 2020 Apotik PANDAK Colo, Muria, Kudus Rp 300.000,00 Rp 13.051.782,16
30 27 Oktober 2020 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 13.151.782,16
31 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 13.251.782,16
32 Hamba Allah Rp  1.000.000,00 Rp 14.251.782,16
33 Hamba Allah Rp 250.000,00 Rp 14.501.782,16
34 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 14.601.782,16
35 Hamba Allah Rp 100.000,00 Rp 14.701.782,16
36 Bagi hasil Muamalat Rp 1.649,78 Rp 14.703.431,94
37 GSS Bengkulu Rp 550.000,00 Rp 15.253.431,94
38 Ibu Isrowiyati Rp 130.000,00 Rp 15.383.431,94
39 | 300ktober 2020 Ibu Aryanti Sagita Rp 200.000,00 Rp 15.583.431,94
40 Zakat Maal Kelg Ibu Susi Ratnawati Rp 500.000,00 Rp 16.083.431,94
41 31 Oktober 2020 Hamba Allah Rp 50.000,00 Rp 16.133.431,94
42 Ibu Nanik Rp 50.000,00 Rp 16.183.431,94
43 Ibu Tuty Wijayanti Rp 50.000,00 Rp 16.233.431,94
44 Transf. ke Bp. Didiet utk pembelian 10 Paket Santunan Beras Rp 550.000,00 | Rp 15.683.431,94
45 Transf. ke Bp. Susilo Rahadjo utk pembelian 33 Paket Santunan Beras Rp 1.716.000,00 | Rp 13.967.431,94
46 Transf. ke Ibu Anisah utk pembelian 13 Paket Santunan Beras Rp 702.000,00 | Rp 13.265.431,94
47 Transf. ke Ibu Nurnaning utk pembelian 14 Paket Santunan Beras Rp 756.000,00 | Rp 12.509.431,94
48 Santunan tunai utk mBah Rumingsih Rp 300.000,00 | Rp 12.209.431,94
49 Santunan tunai utk mBah Basirah yg mengasuh 4 anak yatim piatu Rp 500.000,00 | Rp 11.709.431,94
50 Santunan Tunai utk Bp. Ahmad Sukiman Rp 250.000,00 | Rp 11.459.431,94
Dipindahkan ke halaman berikutnya Rp 16.234.431,94 | Rp  4.775.000,00
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DANA
NO. TANGGAL URAIAN SALDO MUTASI
MASUK | KELUAR
51 31 Oktober 2020 Pindahan dari halaman sebelumnya Rp 16.234.431,94 | Rp  4.775.000,00 | Rp 11.459.431,94
52 Saldo Kas Rp 11.459.431,94 | Rp -
JUMLAH Rp 16.234.431,94 | Rp 16.234.431,94
Semarang, 1 Nopember 2020
Mengetahui,
Ketua, Bendahara, Sekretaris,
Sarianto HS Ali Murtadho Susilo Rahardjo
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